
MINIMANUÁL ZNAČKY
SPOLEČNOSTI
CORINTH INVESTMENT

vypracoval Štěpán Žampach, Atelier Simpléz
www.ateliersimplez.cz
stepan@ateliersimplez.cz
00420 731 511 929



MINIMANUÁL ZNAČKY
SPOLEČNOSTI
CORINTH INVESTMENT

ZÁKLADNÍ
IDEA ZNAČKY

MOTIV VE ZNAČCE, GRAFICKY TVOŘE-

NÝ STUHOU, VYCHÁZÍ ZE STROMU

A STYLIZUJE JEJ. STROM SYMBOLIZUJE 

PEVNÉ ZÁKLADY SPOLEČNOSTI 

CORINTH INVESTMENT.



MINIMANUÁL ZNAČKY
SPOLEČNOSTI
CORINTH INVESTMENT

GEOMETRIE
ZNAČKY

ZNAČKA JE TVOŘENA Z TEXTOVÉ A 

GRAFICKÉ ČÁSTI. GRAFICKOU ČÁST 

JE MOŽNÉ PRO NĚKTERÉ ÚČELY OD 

TEXTOVÉ ODDĚLIT A UČÍVAT JI 

SAMOSTATNĚ, TEXTOVOU NIKOLIV. 

MOTIV STROMU JE VEPSÁN DO 

ROVNOSTRANNÉHO TROJÚHELNÍ-

KU JEHOŽ STRANA SVOJÍ DÉLKOU 

ODPOVÍDÁ ŠÍŘCE TEXTOVÉ ČASTI. 

ABY BYLO DOCÍLENO OPTICKÉ 

UCELENOSTI NEJSOU GRAFICKÁ A 

TEXTOVÁ ČÁST VYSTŘEDĚNY 

GEOMETRICKY, ALE OPTICKY TAK, 

ABY GEOMETRICKÝ STŘED MOTIVU 

BYL V JEDNÉ OSE S PÍSMENEM „i“ V 

NÁZVU SPOLEČNOSTI.



MINIMANUÁL ZNAČKY
SPOLEČNOSTI
CORINTH INVESTMENT

BAREVNÉ VARIANTY
ZNAČKY

JAKO HLAVNÍ BARVA JE STANOVE-

NA PANTONE 2915 C

A PANTONE COOL GRAY 9 C.

PRO ÚČELY VYTVOŘENÍ STÍNOVANÍ 

MOTIVU JE STANOVENA

PANTONE 3145 C.

JE MOŽNÉ POUŽÍVAT JAK STÍNOVA-

NOU VARIANTU TAK VARIANTU 

UŽÍVAJCÍ POUZE DVĚ PŘÍMÉ BARVY. 

DOPORUČUJE SE POUŽÍVAT 

STÍNOVANOU VARIANTU V PŘÍPA-

DĚ, ŽE JE ŠÍŘKA LOGA VĚTŠÍ NEŽ 

25 mm (V PŘÍPADĚ TISKU) NEBO 

VĚTŠÍ NEŽ 55 px (V PŘÍPADĚ UŽITÍ 

NA WEBU).



MINIMANUÁL ZNAČKY
SPOLEČNOSTI
CORINTH INVESTMENT

ZAKÁZANÉ UŽITÍ
ZNAČKY

JE ZAKÁZÁNO JAKÝMKOLIV 

ZPŮSOBEM NEUVEDENÝM V 

TOMTO MINIMANUÁLU MĚNIT 

VZHLED A STRUKTURU ZNAČKY.



MINIMANUÁL ZNAČKY
SPOLEČNOSTI
CORINTH INVESTMENT

VARIANTY ZNAČKY
VE STUPNÍCH ŠEDI / NEGATIVY

1.: MOTIV: 100%, PÍSMO 100%

2.: MOTIV: 50%, PÍSMO 50%

3.: MOTIV: 100%, PÍSMO 50%

4.: MOTIV: 30%, PÍSMO 30%

5.: MOTIV: 0%, PÍSMO 0%

6.: MOTIV: 30%, PÍSMO 30%

7.: MOTIV: 100%, PÍSMO 100%

8.: MOTIV: 0%, PÍSMO 0%

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.



MINIMANUÁL ZNAČKY
SPOLEČNOSTI
CORINTH INVESTMENT

VARIANTY ZNAČKY NA
RŮZNÝCH PODKLADECH

1.: BAREVNÁ STÍNOVANÁ VARIANTA

2.: BAREVNÁ NESTÍNOVANÁ VARIANTA

3.: BAREVNÁ STÍNOVANÁ VARIANTA NA ŠEDÉM 

PODKLADU

4.: ZNAČKU NENÍ POVOLENO UMISŤOVAT NA 

FOTOGRAFII / ZNAČKA MUSÍ BÝT UMÍSTĚNA NA 

BÍLÉM PODKLADU S KRYTÍM MINIMÁLNĚ 90%

5.: BAREVNÁ NESTÍNOVANÁ VARIANTA NA ČERNÉM 

PODKLADU

6.: ZNAČKA NA TMAVÝCH PODKLADECH

7.: ZNAČKA NA PODKLADU PANTONE 1915 C

8.: ZNAČKA NA SVĚTLÝCH PODKLADECH

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.



MINIMANUÁL ZNAČKY
SPOLEČNOSTI
CORINTH INVESTMENT

OCHRANNÁ ZÓNA ZNAČKY
ZNAČKY

OCHRANÁ ZÓNA ZNAČKY UDÁVÁ 

PROSTOR DO KTERÉHO NESMÍ 

ZASAHOVAT OKOLNÍ PRVKY. JE 

DÁNA VZDÁLENOSTÍ „X“, KTERÁ JE 

STANOVENA NA ŠÍŘKU PÍSMEN 

„co“ V NÁZVU.

X X

X



MINIMANUÁL ZNAČKY
SPOLEČNOSTI
CORINTH INVESTMENT

MINIMÁLNÍ VELIKOSTI
ZNAČKY

1.: MINIMÁLNÍ VELIKOST PRO BAREVNOU STÍNOVA-

NOU VARIANTU A BAREVNOU NESTÍNOVANOU 

VARIANTU JE STANOVENA ŠÍŘKOU ZNAČKY 15 mm / 

40 px.

2.: MINIMÁLNÍ VELIKOST PRO VARIANTY VE STUP-

NÍCH ŠEDI JE STANOVENA ŠÍŘKOU ZNAČKY 10 mm / 

30 px.

DOPORUČOVANÉ MINIMÁLNÍ VELIKOSTI JSOU 

20 mm / 55 px PRO BAREVNÉ VARIANTY A 15 mm / 

40 px PRO VARIANTY VE STUPNÍCH ŠEDI.

1.

2.


